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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 1 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
20.05.2021 - 16:10 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 1:57.51 604 кмс
2. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 1:57.59 603 кмс
3. БУХАРОВ, Владислав 00 ЦСКА Хабаровск 1:58.57 588 I
4. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 1:58.94 583 I
5. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 2:00.50 560 I
6. БЕЛУГИН, Олег 03 СШОР Дельфин 2:00.62 559 I
7. СОКОЛ, Денис 04 СШОР Дельфин 2:02.09 539 I
8. БЕЛОБОРОДОВ, Иван 03 СШОР Дельфин 2:02.25 537 I
9. СЕМЕНОВ, Артем 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:03.52 520 I

10. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 2:03.92 515 I
11. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая Звезда 2:04.07 513 I
12. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:05.40 497 I
13. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 2:06.66 482 II
14. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 2:08.99 457 II
15. БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 2:09.23 454 II
16. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 2:09.88 447 II
17. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 2:10.75 438 II
18. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 2:13.25 414 II
19. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая Звезда 2:13.72 410 II
20. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ Спартак 2:14.06 407 II
21. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 2:15.94 390 II
22. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 2:16.01 389 II
23. ФЕДЯШЕВ, Данил 07 СШОР Дельфин 2:16.34 387 II
24. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 2:17.07 381 II
25. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 2:19.07 364 II
26. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 2:19.09 364 II
27. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 2:26.81 310 III
28. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 2:29.98 290 III
29. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 2:31.30 283 III
30. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 2:34.72 264 III

Юноши (13-14 лет)

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 2:00.50 560 I
2. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 2:03.92 515 I
3. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая Звезда 2:04.07 513 I
4. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 2:06.66 482 II
5. БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 2:09.23 454 II
6. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 2:09.88 447 II
7. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 2:13.25 414 II
8. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 2:16.01 389 II
9. ФЕДЯШЕВ, Данил 07 СШОР Дельфин 2:16.34 387 II

10. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 2:19.07 364 II
11. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 2:19.09 364 II
12. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 2:26.81 310 III
13. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 2:29.98 290 III
14. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 2:31.30 283 III
15. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 2:34.72 264 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 1, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 1:57.51 604 кмс
2. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 1:57.59 603 кмс
3. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 1:58.94 583 I
4. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:05.40 497 I
5. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 2:08.99 457 II
6. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 2:10.75 438 II
7. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая Звезда 2:13.72 410 II
8. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ Спартак 2:14.06 407 II
9. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 2:15.94 390 II

10. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 2:17.07 381 II

Дистанция 2 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
20.05.2021 - 14:10 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин 2:14.93 548 I
2. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 2:19.65 494 I
3. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая Звезда 2:20.97 480 I
4. ШУЛЬГИНА, Анастасия 02 СШОР Дельфин 2:21.42 476 II
5. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 2:21.70 473 II
6. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая Звезда 2:23.44 456 II
7. МОИСЕЕВА, Виктория 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:23.98 451 II
8. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 2:25.00 441 II
9. СУХОМЛИНОВА, Регинй 07 СШОР Дельфин 2:25.15 440 II

10. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 2:25.20 439 II
11. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 2:26.34 429 II
12. ДУБИНИНА, Валерия 06 СШОР Дельфин 2:27.78 417 II
13. ВЕНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин 2:28.42 411 II
14. ПОПП, Полина 06 СШОР Дельфин 2:29.69 401 II
15. ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда 2:30.11 398 II
16. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК Смена Комсомольск-н-А 2:31.14 390 II
17. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 2:31.54 386 II
18. КРОТОВА, Есения 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:32.83 377 II
19. ФОМИНА, Аделина 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:33.32 373 II
20. РЫБАЛКА, Мирослава 08 МБУ СШ Спартак 2:36.27 352 II
21. КЛЮЧНИКОВА, Виктория 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:38.91 335 III
22. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 2:40.25 327 III
23. МЕРКУЛОВА, Анастасия 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:41.18 321 III
24. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 СШ Орлан Н-н-А 2:45.86 295 III
25. ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин 2:51.38 267 III
26. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 2:52.35 263 III
27. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 2:53.69 257 III
28. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 2:57.06 242 Iюн
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 2, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки (11-12 лет)

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая Звезда 2:23.44 456 II
2. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 2:26.34 429 II
3. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК Смена Комсомольск-н-А 2:31.14 390 II
4. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 2:31.54 386 II
5. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 СШ Орлан Н-н-А 2:45.86 295 III
6. ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин 2:51.38 267 III
7. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 2:52.35 263 III
8. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 2:57.06 242 Iюн

Девушки (13-14 лет)

1. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 2:19.65 494 I
2. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая Звезда 2:20.97 480 I
3. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 2:21.70 473 II
4. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 2:25.00 441 II
5. СУХОМЛИНОВА, Регинй 07 СШОР Дельфин 2:25.15 440 II
6. ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда 2:30.11 398 II
7. ФОМИНА, Аделина 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:33.32 373 II
8. РЫБАЛКА, Мирослава 08 МБУ СШ Спартак 2:36.27 352 II
9. КЛЮЧНИКОВА, Виктория 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:38.91 335 III

10. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 2:40.25 327 III
11. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 2:53.69 257 III

Дистанция 3 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
20.05.2021 - 16:45 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ХАРЧЕНКО, Артур 01 СШОР Дельфин 1:04.90 629 кмс
2. ЗАЙЦЕВ, Александр 03 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:06.20 592 кмс
3. КОЛЕСОВ, Данил 03 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:08.74 529 I
4. ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 99 СШОР Дельфин 1:10.73 486 I
5. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая Звезда 1:12.07 459 II
6. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 1:14.43 417 II
7. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 1:14.86 409 II
8. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:16.34 386 II
9. УВАРОВ, Никита 06 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:16.45 384 II

10. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 1:17.91 363 II
11. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 1:21.70 315 III
12. ЧУБУРОВ, Тимур 08 Ванинская районная спортивная школа1:21.88 313 III
13. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 1:24.92 280 III
14. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 1:28.20 250 III
15. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 1:28.48 248 III
16. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 1:28.70 246 Iюн
17. РОЖКОВ, Степан 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:30.95 228 Iюн
18. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 1:38.02 182 Iюн
19. ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 1:39.96 172 Iюн
20. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин 1:40.47 169 Iюн
21. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 1:48.60 134

DSQ ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 3, Мужчины, 100m Брасс

Юноши (13-14 лет)

1. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 1:14.86 409 II
2. ЧУБУРОВ, Тимур 08 Ванинская районная спортивная школа1:21.88 313 III
3. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 1:24.92 280 III
4. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 1:28.20 250 III
5. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 1:28.70 246 Iюн
6. РОЖКОВ, Степан 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:30.95 228 Iюн
7. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 1:38.02 182 Iюн
8. ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 1:39.96 172 Iюн
9. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин 1:40.47 169 Iюн

10. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 1:48.60 134
DSQ ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин

Юноши (15-16 лет)

1. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая Звезда 1:12.07 459 II
2. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 1:14.43 417 II
3. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:16.34 386 II
4. УВАРОВ, Никита 06 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:16.45 384 II
5. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 1:17.91 363 II
6. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 1:21.70 315 III
7. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 1:28.48 248 III

Дистанция 4 Женщины, 100m Брасс Женщины
20.05.2021 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 1:10.81 683 мс
2. ЕМЕЛЬЯНЦЕВА, Вероника 02 СШОР Дельфин 1:13.55 609 кмс
3. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 1:15.81 556 кмс
4. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 1:16.92 532 I
5. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:17.60 518 I
6. КУЗНЕЦОВА, Алина 98 Ванинская районная спортивная школа1:19.53 482 I
7. ШЛЯКОВА, Екатерина 03 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:23.51 416 II
8. ИОКША, Юлия 01 ЦСКА Хабаровск 1:23.60 415 II
9. СТАВЕР, Анастасия 03 СШОР Дельфин 1:23.75 412 II

10. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 1:24.55 401 II
11. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:24.56 401 II
12. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 1:25.52 387 II
13. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая Звезда 1:26.99 368 II
14. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:27.06 367 II
15. КОТЕЛЬНИКОВА, Нина 06 СШОР Дельфин 1:27.40 363 II
16. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:28.97 344 II
17. ИВАНОВА, Арина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:30.75 324 III
18. ЮМРИНА, Виолетта 06 Ванинская районная спортивная школа1:30.80 323 III
19. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 1:31.35 318 III
20. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 1:32.09 310 III
21. СКРЯБИНА, Юлия 08 Солнечный муниципальный район 1:32.13 310 III
22. ЗЕНЬЮРОВА, Маргарита 09 СК Смена Комсомольск-н-А 1:32.75 303 III
23. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Ванинская районная спортивная школа1:35.06 282 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 4, Женщины, 100m Брасс, Женщины

Место Год рождения Время Очки

24. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 1:35.49 278 III
25. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:35.67 276 III
26. УВАРОВА, Вероника 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:36.18 272 III
27. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 1:42.90 222 Iюн
28. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 1:45.11 208 Iюн
29. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:47.17 197 Iюн
30. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 1:47.67 194 Iюн

Девушки (11-12 лет)

1. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 1:25.52 387 II
2. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:28.97 344 II
3. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 1:32.09 310 III
4. ЗЕНЬЮРОВА, Маргарита 09 СК Смена Комсомольск-н-А 1:32.75 303 III
5. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Ванинская районная спортивная школа1:35.06 282 III
6. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 1:35.49 278 III
7. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 1:42.90 222 Iюн
8. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:47.17 197 Iюн
9. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 1:47.67 194 Iюн

Девушки (13-14 лет)

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 1:10.81 683 мс
2. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 1:16.92 532 I
3. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:17.60 518 I
4. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 1:24.55 401 II
5. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:24.56 401 II
6. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая Звезда 1:26.99 368 II
7. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:27.06 367 II
8. ИВАНОВА, Арина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:30.75 324 III
9. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 1:31.35 318 III

10. СКРЯБИНА, Юлия 08 Солнечный муниципальный район 1:32.13 310 III
11. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:35.67 276 III
12. УВАРОВА, Вероника 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:36.18 272 III
13. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 1:45.11 208 Iюн

Дистанция 5 Мужчины, 100m На спине Мужчины
20.05.2021 - 17:00 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ДЬЯКОНОВ, Павел 03 СШОР Дельфин 1:00.41 529 кмс
2. КЛИМКИН, Иван 04 СШОР Дельфин 1:01.17 510 I
3. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 1:01.94 491 I
4. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая Звезда 1:02.20 485 I
5. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 1:04.04 444 I
6. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 1:06.59 395 II
7. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:07.19 385 II
8. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 1:09.11 353 II
9. КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая Звезда 1:11.57 318 II



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 26.05.2021 10:42 - Страница 6

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 5, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

10. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 1:12.29 309 II
11. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный муниципальный район 1:12.36 308 II
12. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 1:12.93 301 II
13. СУРИН, Даниил 08 Ванинская районная спортивная школа1:14.25 285 III
14. БЕХ, Захар 08 Солнечный муниципальный район 1:16.25 263 III
15. СИДОРКИН, Дмитирий 06 Новая Звезда 1:16.80 257 III
16. САМАР, Вадим 08 Солнечный муниципальный район 1:17.58 250 III
17. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 1:18.30 243 III
18. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 1:18.68 239 III
19. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 1:18.80 238 III
20. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 1:19.25 234 III
21. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 1:22.31 209 Iюн
22. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 1:27.50 174 Iюн
23. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 1:27.91 171 Iюн

DSQ ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин
DSQ КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин
DSQ КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 07 Новая Звезда
DSQ МЕРКУЛОВ, Станислав 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А

Юноши (13-14 лет)

1. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 1:04.04 444 I
2. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 1:06.59 395 II
3. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 1:09.11 353 II
4. КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая Звезда 1:11.57 318 II
5. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 1:12.29 309 II
6. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный муниципальный район 1:12.36 308 II
7. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 1:12.93 301 II
8. СУРИН, Даниил 08 Ванинская районная спортивная школа1:14.25 285 III
9. БЕХ, Захар 08 Солнечный муниципальный район 1:16.25 263 III

10. САМАР, Вадим 08 Солнечный муниципальный район 1:17.58 250 III
11. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 1:18.30 243 III
12. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 1:18.80 238 III
13. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 1:19.25 234 III
14. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 1:22.31 209 Iюн
15. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 1:27.50 174 Iюн
16. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 1:27.91 171 Iюн

DSQ ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин
DSQ КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин
DSQ КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 07 Новая Звезда

Юноши (15-16 лет)

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 1:01.94 491 I
2. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая Звезда 1:02.20 485 I
3. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:07.19 385 II
4. СИДОРКИН, Дмитирий 06 Новая Звезда 1:16.80 257 III
5. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 1:18.68 239 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 6 Женщины, 100m На спине Женщины
20.05.2021 - 14:50 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 1:07.50 537 кмс
2. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 1:09.43 494 I
3. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:09.93 483 I
4. КОРОСТЫЛЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 1:11.61 450 I
5. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 1:12.15 440 I
6. КАШУБА, Мария 04 СШОР Дельфин 1:13.46 417 II
7. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:13.86 410 II
8. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:13.94 409 II
9. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:14.32 402 II

10. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 1:14.82 394 II
11. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 1:15.25 388 II
12. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 1:16.01 376 II
13. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:16.18 374 II
14. РЕНКАС, Каролина 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:17.28 358 II
15. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 1:17.39 356 II
16. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 1:19.68 326 II
17. ЩЕТИНИНА, Виктория 08 СШ Орлан Н-н-А 1:19.92 323 II
18. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 СШ Орлан Н-н-А 1:21.97 300 III
19. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 1:29.16 233 III
20. ЗОТОВА, София 10 СШОР Дельфин 1:45.34 141 Iюн

DSQ ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин

Девушки (11-12 лет)

1. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 1:15.25 388 II
2. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 1:17.39 356 II
3. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 1:19.68 326 II
4. ЗОТОВА, София 10 СШОР Дельфин 1:45.34 141 Iюн

DSQ ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин

Девушки (13-14 лет)

1. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 1:07.50 537 кмс
2. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 1:09.43 494 I
3. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:09.93 483 I
4. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 1:12.15 440 I
5. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:13.86 410 II
6. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:13.94 409 II
7. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:14.32 402 II
8. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 1:16.01 376 II
9. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:16.18 374 II

10. ЩЕТИНИНА, Виктория 08 СШ Орлан Н-н-А 1:19.92 323 II
11. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 СШ Орлан Н-н-А 1:21.97 300 III
12. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 1:29.16 233 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 7 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
20.05.2021 - 17:15 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ШИРОКИХ, Алексей 01 СШОР Дельфин 26.30 565 I
2. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 26.87 530 I
3. СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 ЦСКА Хабаровск 26.94 526 I
4. ЧУЛКОВ, Кирилл 02 СШОР Дельфин 27.11 516 I
5. ЕРОХИН, Артем 02 ЦСКА Хабаровск 27.15 514 I
6. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 27.73 482 II
7. УСЯЕВ, Владислав 04 ОСК Волна Комсомольск-н-А 27.90 473 II
8. ГАРШЕНИН, Сергей 01 СШОР Дельфин 28.11 463 II
9. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 28.25 456 II

10. СТАРКОВ, Ярослав 03 СК Смена Комсомольск-н-А 28.62 438 II
11. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 28.79 431 II
12. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 29.01 421 II
13. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 29.66 394 II
14. ШАНИН, Роман 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 30.04 379 II
15. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 30.11 376 II

ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 30.11 376 II
17. ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 30.42 365 III
18. ЦЕЛОУСОВ, Максим 03 СШОР Дельфин 30.61 358 III
19. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 30.62 358 III
20. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 31.12 341 III
21. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 31.15 340 III
22. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 31.75 321 III
23. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 31.77 320 III
24. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 31.86 318 III
25. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 31.89 317 III
26. БОКОВ, Владислав 07 Солнечный муниципальный район 32.12 310 III

ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 32.12 310 III
28. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 33.39 276 Iюн
29. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный муниципальный район 34.06 260 Iюн
30. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 34.30 254 Iюн
31. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 34.52 250 Iюн
32. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 34.98 240 Iюн
33. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 35.85 223 Iюн
34. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин 43.02 129
35. ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 43.79 122

Юноши (13-14 лет)

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 26.87 530 I
2. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 29.66 394 II
3. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 30.11 376 II
4. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 30.62 358 III
5. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 31.12 341 III
6. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 31.15 340 III
7. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 31.86 318 III
8. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 31.89 317 III
9. БОКОВ, Владислав 07 Солнечный муниципальный район 32.12 310 III

ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 32.12 310 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 7, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

11. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 33.39 276 Iюн
12. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный муниципальный район 34.06 260 Iюн
13. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 34.30 254 Iюн
14. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 34.52 250 Iюн
15. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 34.98 240 Iюн
16. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 35.85 223 Iюн
17. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин 43.02 129
18. ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 43.79 122

Юноши (15-16 лет)

1. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 27.73 482 II
2. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 28.25 456 II
3. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 28.79 431 II
4. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 29.01 421 II
5. ШАНИН, Роман 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 30.04 379 II
6. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 30.11 376 II
7. ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 30.42 365 III
8. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 31.75 321 III
9. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 31.77 320 III

Дистанция 8 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
20.05.2021 - 15:00 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. КУЗНЕЦОВА, Наталья 06 СШОР Дельфин 30.37 517 I
2. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 30.81 495 I
3. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 31.10 481 I
4. ДУБИНИНА, Анфиса 05 СШОР Дельфин 31.68 455 II
5. МАЛАХОВА, Жанна 06 СШОР Дельфин 31.97 443 II
6. ВЕНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин 32.15 436 II
7. ЕМЕЛЬЯНЦЕВА, Вероника 02 СШОР Дельфин 32.34 428 II
8. ИВАННИКОВА, Анастасия 06 СШ Орлан Н-н-А 32.76 412 II
9. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 32.88 407 II

10. РЕНКАС, Каролина 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 32.97 404 II
11. КАШУБА, Мария 04 СШОР Дельфин 33.08 400 II
12. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 33.35 390 II

СУХОМЛИНОВА, Регинй 07 СШОР Дельфин 33.35 390 II
14. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 33.38 389 II
15. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 33.71 378 II
16. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 34.24 360 III
17. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 34.34 357 III
18. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 34.74 345 III

ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 34.74 345 III
20. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 35.22 331 III
21. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 35.26 330 III
22. ДУБИНИНА, Валерия 06 СШОР Дельфин 35.39 326 III
23. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 35.65 319 III
24. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 35.75 317 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 8, Женщины, 50m Баттерфляй, Женщины

Место Год рождения Время Очки

25. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 36.12 307 III
26. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 36.90 288 Iюн
27. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 37.04 285 Iюн
28. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 37.72 270 Iюн
29. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 38.37 256 Iюн
30. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 39.69 231 Iюн
31. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 40.00 226 Iюн
32. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 08 Ванинская районная спортивная школа40.25 222 Iюн
33. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 41.26 206 Iюн
34. СОПИНА, Регина 09 СШОР Дельфин 45.57 153

Девушки (11-12 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 32.88 407 II
2. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 34.74 345 III
3. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 35.22 331 III
4. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 36.90 288 Iюн
5. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 40.00 226 Iюн
6. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 41.26 206 Iюн
7. СОПИНА, Регина 09 СШОР Дельфин 45.57 153

Девушки (13-14 лет)

1. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 30.81 495 I
2. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 31.10 481 I
3. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 33.35 390 II

СУХОМЛИНОВА, Регинй 07 СШОР Дельфин 33.35 390 II
5. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 33.38 389 II
6. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 33.71 378 II
7. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 34.24 360 III
8. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 34.34 357 III
9. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 34.74 345 III

10. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 35.26 330 III
11. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 35.65 319 III
12. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 35.75 317 III
13. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 37.04 285 Iюн
14. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 37.72 270 Iюн
15. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 38.37 256 Iюн
16. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 39.69 231 Iюн
17. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 08 Ванинская районная спортивная школа40.25 222 Iюн
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 9 Мужчины, 100m Комплекс Мужчины
20.05.2021 - 17:25 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. БЕЛУГИН, Олег 03 СШОР Дельфин 1:00.51 573 кмс
2. ХАРАЛДИН, Александр 03 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:02.54 519 I
3. ТРЕНОГИН, Никита 05 СШОР Дельфин 1:02.81 512 I
4. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 1:03.15 504 I
5. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 1:04.06 482 I
6. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 1:04.10 482 I
7. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая Звезда 1:04.15 480 I
8. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 1:05.16 458 I
9. ШИРОКИХ, Алексей 01 СШОР Дельфин 1:05.68 448 I

10. КАРЕЛИН, Глеб 04 МБУ СШ Спартак 1:06.52 431 II
11. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 1:07.25 417 II
12. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 1:07.58 411 II
13. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 Ванинская районная спортивная школа1:07.96 404 II
14. ЦЕЛОУСОВ, Максим 03 СШОР Дельфин 1:08.20 400 II
15. ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК Смена Комсомольск-н-А 1:09.25 382 II
16. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 1:10.42 363 II
17. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 1:10.63 360 II
18. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:11.03 354 II
19. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 1:12.46 333 II
20. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 1:13.08 325 II
21. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 1:13.59 318 II
22. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 1:15.04 300 III
23. МОРОЗОВ, Никита 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:15.06 300 III
24. СКОРЮКОВ, Иван 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:15.23 298 III
25. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 1:15.76 291 III
26. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 1:15.84 291 III
27. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК Смена Комсомольск-н-А 1:16.06 288 III
28. ПОПОВ, Георгий 08 Новая Звезда 1:17.39 273 III
29. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 1:19.19 255 III
30. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 1:19.90 248 III
31. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 1:20.17 246 III
32. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 1:20.38 244 III
33. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 1:20.98 239 III
34. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 1:23.96 214 III
35. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 1:25.40 203 Iюн
36. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 1:31.62 165 Iюн

DSQ ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда
DSQ ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А
DSQ СТАРКОВ, Ярослав 03 СК Смена Комсомольск-н-А

Юноши (13-14 лет)

1. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая Звезда 1:04.15 480 I
2. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 1:05.16 458 I
3. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 1:07.25 417 II
4. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 1:10.42 363 II
5. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 1:10.63 360 II
6. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 1:12.46 333 II
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 9, Мальчики, 100m Комплекс, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

7. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 1:13.08 325 II
8. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 1:15.04 300 III
9. МОРОЗОВ, Никита 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:15.06 300 III

10. СКОРЮКОВ, Иван 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:15.23 298 III
11. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 1:15.76 291 III
12. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 1:15.84 291 III
13. ПОПОВ, Георгий 08 Новая Звезда 1:17.39 273 III
14. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 1:20.17 246 III
15. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 1:20.38 244 III
16. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 1:20.98 239 III
17. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 1:23.96 214 III
18. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 1:25.40 203 Iюн
19. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 1:31.62 165 Iюн

DSQ ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда

Юноши (15-16 лет)

1. ТРЕНОГИН, Никита 05 СШОР Дельфин 1:02.81 512 I
2. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 1:03.15 504 I
3. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 1:04.06 482 I
4. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 1:04.10 482 I
5. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 1:07.58 411 II
6. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 Ванинская районная спортивная школа1:07.96 404 II
7. ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК Смена Комсомольск-н-А 1:09.25 382 II
8. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:11.03 354 II
9. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 1:13.59 318 II

10. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК Смена Комсомольск-н-А 1:16.06 288 III
11. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 1:19.19 255 III
12. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 1:19.90 248 III

DSQ ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А

Дистанция 10 Женщины, 100m Комплекс Женщины
20.05.2021 - 15:05 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:10.15 522 I
2. КУЗНЕЦОВА, Наталья 06 СШОР Дельфин 1:10.43 516 I
3. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:11.64 490 I
4. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 1:12.42 475 I
5. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 1:13.06 462 I
6. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 1:13.55 453 I
7. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая Звезда 1:15.12 425 II
8. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:15.17 424 II
9. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 1:15.56 418 II

10. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:16.22 407 II
11. МАЛАХОВА, Жанна 06 СШОР Дельфин 1:16.50 403 II
12. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 1:17.18 392 II
13. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:17.34 390 II
14. БОРИС, Алёна 04 СШОР Дельфин 1:17.51 387 II
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 10, Женщины, 100m Комплекс, Женщины

Место Год рождения Время Очки

15. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:17.70 384 II
16. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК Смена Комсомольск-н-А 1:18.07 379 II
17. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 1:18.35 375 II
18. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 1:18.42 374 II
19. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 1:18.81 368 II
20. ПОПП, Полина 06 СШОР Дельфин 1:19.36 361 II
21. ВАЙШНУР, Мария 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:19.70 356 II
22. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 1:22.14 325 II
23. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 1:22.50 321 II
24. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:23.70 307 II
25. КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 1:24.08 303 III
26. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 1:24.27 301 III
27. РЫБАЛКА, Мирослава 08 МБУ СШ Спартак 1:24.47 299 III
28. КАРПУК, Ксения 10 Новая Звезда 1:24.91 294 III
29. ЗУЕВА, Дарья 04 МБУ СШ Спартак 1:25.05 293 III
30. ДМИТРИЕВА, Валерия 04 СШОР Дельфин 1:25.17 292 III
31. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА Хабаровск 1:26.48 279 III
32. КАЛАШНИКОВА, Софья 06 МБУ СШ Спартак 1:27.66 267 III
33. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:28.12 263 III
34. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:30.58 242 III
35. РОТАНЬ, Вераника 08 СШ И.А.Мусатова 1:36.37 201 Iюн
36. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 СШ И.А.Мусатова 1:40.07 180 Iюн

DSQ ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин
DSQ ЯНО, Алиса 08 СК Лидер

Девушки (11-12 лет)

1. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая Звезда 1:15.12 425 II
2. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 1:18.42 374 II
3. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 1:18.81 368 II
4. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 1:22.14 325 II
5. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 1:22.50 321 II
6. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:23.70 307 II
7. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 1:24.27 301 III
8. КАРПУК, Ксения 10 Новая Звезда 1:24.91 294 III
9. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА Хабаровск 1:26.48 279 III

DSQ ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин

Девушки (13-14 лет)

1. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:10.15 522 I
2. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:11.64 490 I
3. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 1:12.42 475 I
4. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 1:13.55 453 I
5. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:15.17 424 II
6. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 1:15.56 418 II
7. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:16.22 407 II
8. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 1:17.18 392 II
9. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:17.34 390 II

10. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:17.70 384 II
11. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК Смена Комсомольск-н-А 1:18.07 379 II
12. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 1:18.35 375 II
13. КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 1:24.08 303 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 10, Девочки, 100m Комплекс, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

14. РЫБАЛКА, Мирослава 08 МБУ СШ Спартак 1:24.47 299 III
15. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:28.12 263 III
16. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:30.58 242 III
17. РОТАНЬ, Вераника 08 СШ И.А.Мусатова 1:36.37 201 Iюн
18. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 СШ И.А.Мусатова 1:40.07 180 Iюн

DSQ ЯНО, Алиса 08 СК Лидер

Дистанция 11 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
21.05.2021 - 16:40 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. КОНДРАТЕНКО, Никита 02 СШОР Дельфин 24.03 597 I
2. ШИРОКИХ, Алексей 01 СШОР Дельфин 24.14 589 I
3. СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 ЦСКА Хабаровск 24.27 579 I
4. ЕРОХИН, Артем 02 ЦСКА Хабаровск 25.06 526 II
5. БЕЛОБОРОДОВ, Иван 03 СШОР Дельфин 25.14 521 II
6. ШУБОЧКИН, Артем 04 ЦСКА Хабаровск 25.20 518 II
7. ЧУЛКОВ, Кирилл 02 СШОР Дельфин 25.42 504 II
8. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 25.56 496 II
9. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 25.66 490 II

10. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 25.69 489 II
11. ЦЕЛОУСОВ, Максим 03 СШОР Дельфин 25.84 480 II
12. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 25.92 476 II
13. СТАРКОВ, Ярослав 03 СК Смена Комсомольск-н-А 25.94 475 II
14. ГАРШЕНИН, Сергей 01 СШОР Дельфин 26.08 467 II
15. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 26.09 466 II
16. ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА Хабаровск 26.22 459 II
17. ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК Смена Комсомольск-н-А 26.55 443 II
18. КАРЕЛИН, Глеб 04 МБУ СШ Спартак 26.61 440 II
19. ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 26.72 434 II
20. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 27.20 412 III
21. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный муниципальный район 27.33 406 III
22. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 27.37 404 III
23. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 27.51 398 III
24. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 27.62 393 III
25. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 27.63 393 III
26. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 27.64 392 III
27. ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА Хабаровск 27.76 387 III
28. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая Звезда 27.77 387 III
29. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 28.03 376 III
30. УВАРОВ, Никита 06 СШОР-4 Комсомольск-н-А 28.14 372 III
31. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 28.16 371 III
32. ФЕДЯШЕВ, Данил 07 СШОР Дельфин 28.39 362 III
33. БОКОВ, Владислав 07 Солнечный муниципальный район 28.59 354 III
34. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 28.63 353 III
35. БОРОВИК, Артем 04 СШОР Дельфин 28.92 342 III
36. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 29.04 338 III
37. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 29.15 334 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 11, Мужчины, 50m Вольный стиль , Мужчины

Место Год рождения Время Очки

38. МОРОЗОВ, Никита 08 СК Смена Комсомольск-н-А 29.25 331 III
39. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК Смена Комсомольск-н-А 29.46 324
40. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 29.47 323
41. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 29.50 322
42. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 29.77 314
43. АЛЕКСЕЕНКО, Сергей 05 СШОР Дельфин 29.83 312
44. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 30.14 302
45. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 30.17 301
46. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 30.21 300
47. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 07 Новая Звезда 30.24 299
48. АКБАШЕВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 30.39 295
49. САПРЫКИН, Лев 06 ЦСКА Хабаровск 30.71 286
50. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 30.87 281
51. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 30.90 281
52. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 31.15 274
53. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 31.51 265
54. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин 32.81 234
55. ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин 32.99 230
56. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин 34.33 204
57. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 35.02 193
58. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 36.84 165

Юноши (13-14 лет)

1. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 25.56 496 II
2. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 27.20 412 III
3. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный муниципальный район 27.33 406 III
4. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 27.37 404 III
5. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 27.62 393 III
6. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 28.16 371 III
7. ФЕДЯШЕВ, Данил 07 СШОР Дельфин 28.39 362 III
8. БОКОВ, Владислав 07 Солнечный муниципальный район 28.59 354 III
9. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 28.63 353 III

10. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 29.15 334 III
11. МОРОЗОВ, Никита 08 СК Смена Комсомольск-н-А 29.25 331 III
12. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 29.50 322
13. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 30.14 302
14. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 30.17 301
15. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 30.21 300
16. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 07 Новая Звезда 30.24 299
17. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 30.87 281
18. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 30.90 281
19. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 31.51 265
20. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин 32.81 234
21. ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин 32.99 230
22. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин 34.33 204
23. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 35.02 193
24. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 36.84 165
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 11, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. СИУХИН, Павел 05 СШОР Дельфин 25.66 490 II
2. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 25.69 489 II
3. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 25.92 476 II
4. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 26.09 466 II
5. ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА Хабаровск 26.22 459 II
6. ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК Смена Комсомольск-н-А 26.55 443 II
7. ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 26.72 434 II
8. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 27.51 398 III
9. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 27.63 393 III

10. ДЬЯКОНОВ, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 27.64 392 III
11. ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА Хабаровск 27.76 387 III
12. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая Звезда 27.77 387 III
13. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 28.03 376 III
14. УВАРОВ, Никита 06 СШОР-4 Комсомольск-н-А 28.14 372 III
15. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 29.04 338 III
16. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК Смена Комсомольск-н-А 29.46 324
17. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 29.47 323
18. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 29.77 314
19. АЛЕКСЕЕНКО, Сергей 05 СШОР Дельфин 29.83 312
20. АКБАШЕВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 30.39 295
21. САПРЫКИН, Лев 06 ЦСКА Хабаровск 30.71 286
22. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 31.15 274

Дистанция 12 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
21.05.2021 - 14:10 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ХАРЧЕНКО, Диана 00 ЦСКА Хабаровск 27.74 564 I
2. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 27.95 552 I
3. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 28.04 546 I
4. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 28.39 526 II
5. КУЗНЕЦОВА, Наталья 06 СШОР Дельфин 28.78 505 II
6. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 29.12 488 II
7. ШУЛЬГИНА, Анастасия 02 СШОР Дельфин 29.22 483 II
8. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 29.34 477 II
9. ИВАННИКОВА, Анастасия 06 СШ Орлан Н-н-А 29.35 476 II

10. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 29.59 465 II
11. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 29.61 464 II
12. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 29.64 462 II
13. ЕМЕЛЬЯНЦЕВА, Вероника 02 СШОР Дельфин 29.69 460 II
14. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 29.81 455 II
15. КАШУБА, Мария 04 СШОР Дельфин 29.82 454 II
16. СУХОМЛИНОВА, Регинй 07 СШОР Дельфин 29.88 451 II
17. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 30.28 434 II
18. ДУБИНИНА, Валерия 06 СШОР Дельфин 30.45 427 II
19. РЕНКАС, Каролина 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 30.63 419 II
20. КРОТОВА, Есения 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 30.83 411 III
21. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 30.87 409 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 12, Женщины, 50m Вольный стиль , Женщины

Место Год рождения Время Очки

22. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 30.93 407 III
23. БОРИС, Алёна 04 СШОР Дельфин 30.99 405 III
24. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 31.17 398 III
25. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 31.27 394 III
26. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 31.59 382 III
27. СТАВЕР, Анастасия 03 СШОР Дельфин 31.66 379 III
28. МЕРКУЛОВА, Анастасия 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 31.68 379 III
29. ЗУЕВА, Дарья 04 МБУ СШ Спартак 31.81 374 III
30. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 31.85 373 III
31. ФОМИНА, Аделина 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 31.92 370 III
32. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 31.93 370 III
33. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 32.08 365 III
34. ДМИТРИЕВА, Валерия 04 СШОР Дельфин 32.15 362 III
35. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 32.25 359 III
36. КАЛАШНИКОВА, Софья 06 МБУ СШ Спартак 32.32 357 III
37. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 32.39 354 III
38. ЩЕТИНИНА, Виктория 08 СШ Орлан Н-н-А 32.65 346 III
39. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 33.02 334
40. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 33.61 317
41. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК Смена Комсомольск-н-А 34.03 305
42. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 35.16 277
43. ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин 35.28 274
44. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 СШ И.А.Мусатова 37.70 225
45. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 37.74 224
46. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 37.89 221
47. РОТАНЬ, Вераника 08 СШ И.А.Мусатова 38.18 216
48. СОПИНА, Регина 09 СШОР Дельфин 39.45 196
49. ЗОТОВА, София 10 СШОР Дельфин 44.07 140

DSQ ВЕНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин

Девушки (11-12 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 29.12 488 II
2. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 30.87 409 III
3. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 31.59 382 III
4. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 31.85 373 III
5. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 31.93 370 III
6. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 32.08 365 III
7. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 32.25 359 III
8. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 33.61 317
9. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 35.16 277

10. ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин 35.28 274
11. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 37.74 224
12. СОПИНА, Регина 09 СШОР Дельфин 39.45 196
13. ЗОТОВА, София 10 СШОР Дельфин 44.07 140
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 12, Женщины, 50m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 27.95 552 I
2. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 28.04 546 I
3. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 28.39 526 II
4. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 29.34 477 II
5. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 29.59 465 II
6. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 29.64 462 II
7. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 29.81 455 II
8. СУХОМЛИНОВА, Регинй 07 СШОР Дельфин 29.88 451 II
9. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 30.28 434 II

10. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 30.93 407 III
11. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 31.17 398 III
12. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 31.27 394 III
13. ФОМИНА, Аделина 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 31.92 370 III
14. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 32.39 354 III
15. ЩЕТИНИНА, Виктория 08 СШ Орлан Н-н-А 32.65 346 III
16. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 33.02 334
17. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК Смена Комсомольск-н-А 34.03 305
18. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 СШ И.А.Мусатова 37.70 225
19. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 37.89 221
20. РОТАНЬ, Вераника 08 СШ И.А.Мусатова 38.18 216

Дистанция 13 Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины
21.05.2021 - 17:00 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ПЕТРУШИН, Валерий 06 СШОР Дельфин 2:15.82 506 I
2. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая Звезда 2:16.36 500 I
3. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 2:19.25 469 II
4. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 2:19.27 469 II
5. ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 99 СШОР Дельфин 2:21.32 449 II
6. УСЯЕВ, Владислав 04 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:22.50 438 II
7. ШАНИН, Роман 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:28.60 386 II
8. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 2:35.46 337 II
9. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 2:37.77 322 III

DSQ КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая Звезда

Юноши (13-14 лет)

1. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая Звезда 2:16.36 500 I
2. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 2:19.27 469 II
3. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 2:35.46 337 II
4. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 2:37.77 322 III

DSQ КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая Звезда

Юноши (15-16 лет)

1. ПЕТРУШИН, Валерий 06 СШОР Дельфин 2:15.82 506 I
2. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 2:19.25 469 II
3. ШАНИН, Роман 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:28.60 386 II
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 14 Женщины, 200m Баттерфляй Женщины
21.05.2021 - 14:25 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ДУБИНИНА, Анфиса 05 СШОР Дельфин 2:40.16 416 II
2. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая Звезда 2:41.25 408 II
3. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 2:42.14 401 II
4. ШУЛЬГИНА, Анастасия 02 СШОР Дельфин 2:52.24 334 II
5. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 3:08.59 255 III

Девушки (11-12 лет)

1. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая Звезда 2:41.25 408 II
2. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 3:08.59 255 III

Девушки (13-14 лет)

1. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 2:42.14 401 II

Дистанция 15 Мужчины, 200m Брасс Мужчины
21.05.2021 - 17:10 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ЗАЙЦЕВ, Александр 03 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:23.67 585 кмс
2. КОЛЕСОВ, Данил 03 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:29.77 516 I
3. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 2:33.07 483 I
4. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая Звезда 2:35.46 461 I
5. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 2:40.62 418 II
6. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 2:40.97 415 II
7. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:45.71 381 II
8. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда 2:48.45 362 II
9. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 2:51.91 341 II

10. СКОРЮКОВ, Иван 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 3:02.16 287 III
11. РОЖКОВ, Степан 08 СК Смена Комсомольск-н-А 3:16.09 230 III
12. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 3:16.18 229 III

Юноши (13-14 лет)

1. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 2:40.62 418 II
2. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 2:40.97 415 II
3. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда 2:48.45 362 II
4. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 2:51.91 341 II
5. СКОРЮКОВ, Иван 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 3:02.16 287 III
6. РОЖКОВ, Степан 08 СК Смена Комсомольск-н-А 3:16.09 230 III
7. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 3:16.18 229 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 15, Мужчины, 200m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 2:33.07 483 I
2. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая Звезда 2:35.46 461 I
3. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:45.71 381 II

Дистанция 16 Женщины, 200m Брасс Женщины
21.05.2021 - 14:35 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 2:42.03 572 кмс
2. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 2:43.09 561 кмс
3. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 2:43.89 553 кмс
4. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая Звезда 2:57.52 435 II
5. ШЛЯКОВА, Екатерина 03 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:59.08 424 II
6. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 3:04.29 389 II
7. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 3:04.56 387 II
8. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 3:05.13 384 II
9. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 3:05.89 379 II

10. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 3:07.83 367 II
11. ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда 3:09.02 360 II
12. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 3:09.57 357 II
13. ЗЕНЬЮРОВА, Маргарита 09 СК Смена Комсомольск-н-А 3:16.59 320 III
14. СКРЯБИНА, Юлия 08 Солнечный муниципальный район 3:19.29 307 III
15. ИВАНОВА, Арина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 3:19.76 305 III
16. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 3:20.96 300 III
17. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 3:23.22 290 III
18. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 3:23.35 289 III
19. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК Смена Комсомольск-н-А 3:27.01 274 III
20. УВАРОВА, Вероника 08 СК Смена Комсомольск-н-А 3:29.90 263 III
21. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 3:34.87 245 III
22. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 3:37.73 236 III
23. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 3:38.98 232 III
24. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 3:46.92 208

DSQ КУЗНЕЦОВА, Алина 98 Ванинская районная спортивная школа

Девушки (11-12 лет)

1. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 3:05.13 384 II
2. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 3:07.83 367 II
3. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 3:09.57 357 II
4. ЗЕНЬЮРОВА, Маргарита 09 СК Смена Комсомольск-н-А 3:16.59 320 III
5. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 3:23.22 290 III
6. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 3:37.73 236 III
7. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 3:38.98 232 III
8. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 3:46.92 208
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 16, Женщины, 200m Брасс

Девушки (13-14 лет)

1. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 2:43.09 561 кмс
2. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 2:43.89 553 кмс
3. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая Звезда 2:57.52 435 II
4. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 3:04.29 389 II
5. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 3:04.56 387 II
6. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 3:05.89 379 II
7. ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда 3:09.02 360 II
8. СКРЯБИНА, Юлия 08 Солнечный муниципальный район 3:19.29 307 III
9. ИВАНОВА, Арина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 3:19.76 305 III

10. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 3:20.96 300 III
11. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 3:23.35 289 III
12. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК Смена Комсомольск-н-А 3:27.01 274 III
13. УВАРОВА, Вероника 08 СК Смена Комсомольск-н-А 3:29.90 263 III
14. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 3:34.87 245 III

Дистанция 17 Мужчины, 200m На спине Мужчины
21.05.2021 - 17:35 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. КЛИМКИН, Иван 04 СШОР Дельфин 2:13.70 493 I
2. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 2:15.47 474 I
3. ХАРАЛДИН, Александр 03 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:17.36 454 I
4. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 2:20.48 425 II
5. НИКИТИН, Дмитрий 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:22.95 403 II
6. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 2:23.11 402 II
7. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:25.28 384 II
8. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ Спартак 2:26.15 377 II
9. ДЬЯКОНОВ, Павел 03 СШОР Дельфин 2:26.27 376 II

10. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 2:27.84 364 II
11. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 2:30.48 345 II
12. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 2:36.37 308 II
13. МЕРКУЛОВ, Станислав 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:36.72 306 II
14. ПОПОВ, Георгий 08 Новая Звезда 2:42.33 275 III
15. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 2:46.02 257 III
16. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 2:49.92 240 III
17. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 2:52.50 229 III
18. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 3:02.91 192
19. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 3:03.60 190
20. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 3:05.72 183

DSQ ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин

Юноши (13-14 лет)

1. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 2:20.48 425 II
2. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 2:23.11 402 II
3. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 2:27.84 364 II
4. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 2:30.48 345 II
5. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 2:36.37 308 II
6. ПОПОВ, Георгий 08 Новая Звезда 2:42.33 275 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 17, Мальчики, 200m На спине, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

7. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 2:46.02 257 III
8. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 2:49.92 240 III
9. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 2:52.50 229 III

10. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 3:02.91 192
11. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 3:03.60 190
12. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 3:05.72 183

DSQ ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин

Юноши (15-16 лет)

1. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 2:15.47 474 I
2. НИКИТИН, Дмитрий 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:22.95 403 II
3. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:25.28 384 II
4. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ Спартак 2:26.15 377 II

Дистанция 18 Женщины, 200m На спине Женщины
21.05.2021 - 15:00 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 2:25.81 546 кмс
2. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 2:30.46 497 I
3. КОРОСТЫЛЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 2:34.41 460 I
4. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 2:38.75 423 II
5. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 2:39.03 421 II
6. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:40.53 409 II
7. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 2:40.85 407 II
8. КАШУБА, Мария 04 СШОР Дельфин 2:41.56 401 II
9. ВАЙШНУР, Мария 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:42.80 392 II

10. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 2:43.13 390 II
11. КАРПУК, Ксения 10 Новая Звезда 2:49.63 347 II
12. РЕНКАС, Каролина 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 2:51.74 334 II
13. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 СШ Орлан Н-н-А 2:52.84 328 II
14. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:53.13 326 II
15. КОТЕЛЬНИКОВА, Нина 06 СШОР Дельфин 2:53.77 323 II
16. КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 2:54.96 316 II
17. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 3:01.57 283 III
18. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 3:45.56 147

DSQ ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск

Девушки (11-12 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 2:38.75 423 II
2. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 2:43.13 390 II
3. КАРПУК, Ксения 10 Новая Звезда 2:49.63 347 II
4. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 3:01.57 283 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 18, Женщины, 200m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 2:25.81 546 кмс
2. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 2:30.46 497 I
3. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 2:39.03 421 II
4. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:40.53 409 II
5. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 2:40.85 407 II
6. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 СШ Орлан Н-н-А 2:52.84 328 II
7. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:53.13 326 II
8. КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 2:54.96 316 II
9. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 3:45.56 147

DSQ ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск

Дистанция 19 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
21.05.2021 - 17:55 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 4:10.01 611 кмс
2. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 4:10.29 609 кмс
3. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая Звезда 4:10.50 608 кмс
4. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 4:10.63 607 кмс
5. БЕЛУГИН, Олег 03 СШОР Дельфин 4:17.99 556 I
6. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 4:22.38 529 I
7. МИТРОФАНОВ, Руслан 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 4:23.30 523 I
8. СЕМЕНОВ, Артем 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 4:25.18 512 I
9. СОКОЛ, Денис 04 СШОР Дельфин 4:25.43 511 I

10. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 4:26.43 505 I
11. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 4:28.89 491 II
12. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая Звезда 4:31.94 475 II
13. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 4:32.34 473 II
14. БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 4:33.50 467 II
15. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 4:35.90 455 II
16. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 4:40.68 432 II
17. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 4:41.70 427 II
18. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 4:41.87 426 II
19. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 4:42.50 424 II
20. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 4:44.99 413 II
21. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 4:47.80 401 II
22. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 4:50.41 390 II
23. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 4:51.21 387 II
24. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 4:56.41 367 II
25. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 4:58.16 360 II
26. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 5:04.84 337 III
27. СУРИН, Даниил 08 Ванинская районная спортивная школа5:10.61 319 III
28. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 5:12.06 314 III
29. СИДОРКИН, Дмитирий 06 Новая Звезда 5:12.51 313 III
30. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 5:26.66 274 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 19, Мужчины, 400m Вольный стиль

Юноши (13-14 лет)

1. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 4:22.38 529 I
2. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 4:26.43 505 I
3. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая Звезда 4:31.94 475 II
4. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 4:32.34 473 II
5. БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 4:33.50 467 II
6. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 4:35.90 455 II
7. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 4:40.68 432 II
8. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 4:41.70 427 II
9. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 4:47.80 401 II

10. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 4:51.21 387 II
11. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 4:56.41 367 II
12. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 4:58.16 360 II
13. СУРИН, Даниил 08 Ванинская районная спортивная школа5:10.61 319 III
14. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 5:12.06 314 III
15. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 5:26.66 274 III

Юноши (15-16 лет)

1. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 4:10.01 611 кмс
2. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 4:10.29 609 кмс
3. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая Звезда 4:10.50 608 кмс
4. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 4:10.63 607 кмс
5. МИТРОФАНОВ, Руслан 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 4:23.30 523 I
6. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 4:28.89 491 II
7. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 4:41.87 426 II
8. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 4:42.50 424 II
9. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 4:44.99 413 II

10. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 4:50.41 390 II
11. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 5:04.84 337 III
12. СИДОРКИН, Дмитирий 06 Новая Звезда 5:12.51 313 III

Дистанция 20 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
21.05.2021 - 15:05 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин 4:39.17 588 I
2. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая Звезда 4:56.39 491 II
3. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 4:57.94 483 II
4. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 4:59.31 477 II
5. ШУЛЬГИНА, Анастасия 02 СШОР Дельфин 5:00.92 469 II
6. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая Звезда 5:03.01 460 II
7. МОИСЕЕВА, Виктория 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 5:03.54 457 II
8. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 5:06.63 443 II
9. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 5:07.28 441 II

10. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 5:08.63 435 II
11. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 5:11.26 424 II
12. ПОПП, Полина 06 СШОР Дельфин 5:24.95 373 II
13. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 5:27.05 365 II
14. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК Смена Комсомольск-н-А 5:29.86 356 II
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 20, Женщины, 400m Вольный стиль , Женщины

Место Год рождения Время Очки

15. КЛЮЧНИКОВА, Виктория 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 5:33.21 345 II
16. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 СШ Орлан Н-н-А 5:43.22 316 III
17. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 5:44.47 313 III
18. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 08 Ванинская районная спортивная школа5:55.06 285 III
19. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА Хабаровск 5:57.68 279 III
20. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 6:03.76 265 III
21. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 6:05.04 263 III
22. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 6:09.42 253 III
23. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 6:10.28 252 III

Девушки (11-12 лет)

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая Звезда 5:03.01 460 II
2. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 5:06.63 443 II
3. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 5:07.28 441 II
4. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 5:11.26 424 II
5. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 5:27.05 365 II
6. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК Смена Комсомольск-н-А 5:29.86 356 II
7. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 СШ Орлан Н-н-А 5:43.22 316 III
8. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА Хабаровск 5:57.68 279 III
9. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 6:03.76 265 III

10. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 6:09.42 253 III

Девушки (13-14 лет)

1. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая Звезда 4:56.39 491 II
2. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 4:57.94 483 II
3. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 4:59.31 477 II
4. КЛЮЧНИКОВА, Виктория 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 5:33.21 345 II
5. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 5:44.47 313 III
6. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 08 Ванинская районная спортивная школа5:55.06 285 III
7. НАУМЕНКО, Софья 08 СШОР Дельфин 6:05.04 263 III
8. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 6:10.28 252 III

Дистанция 21 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
22.05.2021 - 11:40 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ХАРЧЕНКО, Артур 01 СШОР Дельфин 29.17 648 кмс
2. КОЛЕСОВ, Данил 03 ОСК Волна Комсомольск-н-А 31.02 539 I
3. ТРЕТЬЯКОВ, Егор 04 СШОР Дельфин 31.58 511 I
4. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая Звезда 32.16 483 II
5. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая Звезда 33.80 416 II
6. УВАРОВ, Никита 06 СШОР-4 Комсомольск-н-А 33.93 412 II
7. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 34.22 401 II
8. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 34.71 384 II
9. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 35.01 375 II

10. САПРЫКИН, Лев 06 ЦСКА Хабаровск 35.89 348 III
11. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 35.90 347 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 21, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

12. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 36.34 335 III
13. ЧУБУРОВ, Тимур 08 Ванинская районная спортивная школа36.67 326 III
14. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда 36.81 322 III
15. СКОРЮКОВ, Иван 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 37.00 317 III
16. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 39.50 261
17. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 39.81 255
18. РОЖКОВ, Степан 08 СК Смена Комсомольск-н-А 39.90 253
19. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 40.78 237
20. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 42.24 213
21. ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин 44.50 182
22. ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 44.71 180
23. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 49.51 132

Юноши (13-14 лет)

1. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая Звезда 32.16 483 II
2. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 34.22 401 II
3. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 35.01 375 II
4. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 36.34 335 III
5. ЧУБУРОВ, Тимур 08 Ванинская районная спортивная школа36.67 326 III
6. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда 36.81 322 III
7. СКОРЮКОВ, Иван 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 37.00 317 III
8. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 39.50 261
9. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 39.81 255

10. РОЖКОВ, Степан 08 СК Смена Комсомольск-н-А 39.90 253
11. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 42.24 213
12. ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин 44.50 182
13. ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 44.71 180
14. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 49.51 132

Юноши (15-16 лет)

1. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая Звезда 33.80 416 II
2. УВАРОВ, Никита 06 СШОР-4 Комсомольск-н-А 33.93 412 II
3. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 34.71 384 II
4. САПРЫКИН, Лев 06 ЦСКА Хабаровск 35.89 348 III
5. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 35.90 347 III
6. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 40.78 237

Дистанция 22 Женщины, 50m Брасс Женщины
22.05.2021 - 10:05 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 33.15 639 кмс
2. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 35.00 543 I
3. КУЗНЕЦОВА, Алина 98 Ванинская районная спортивная школа35.42 524 I
4. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 36.34 485 II
5. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 37.13 455 II
6. ИОКША, Юлия 01 ЦСКА Хабаровск 37.36 446 II
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 22, Женщины, 50m Брасс, Женщины

Место Год рождения Время Очки

7. ВЕНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин 38.34 413 II
8. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 38.39 411 II
9. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК Смена Комсомольск-н-А 38.76 400 II

10. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 39.42 380 II
11. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 39.54 376 II
12. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 39.68 372 II
13. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 40.34 354 III
14. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 40.42 352 III
15. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 40.70 345 III
16. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 40.73 344 III
17. ЮМРИНА, Виолетта 06 Ванинская районная спортивная школа41.25 331 III
18. ИВАНОВА, Арина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 42.12 311 III
19. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Ванинская районная спортивная школа42.31 307 III
20. ЗЕНЬЮРОВА, Маргарита 09 СК Смена Комсомольск-н-А 42.92 294 III
21. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 43.07 291 III
22. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 43.51 282 III
23. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 44.32 267
24. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК Смена Комсомольск-н-А 44.78 259
25. УВАРОВА, Вероника 08 СК Смена Комсомольск-н-А 46.53 231
26. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 46.70 228
27. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 47.26 220
28. РОТАНЬ, Вераника 08 СШ И.А.Мусатова 48.17 208
29. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 49.36 193
30. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 56.81 127
31. ЗОТОВА, София 10 СШОР Дельфин 58.44 116

Девушки (11-12 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 37.13 455 II
2. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 39.42 380 II
3. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 40.34 354 III
4. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 40.42 352 III
5. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Ванинская районная спортивная школа42.31 307 III
6. ЗЕНЬЮРОВА, Маргарита 09 СК Смена Комсомольск-н-А 42.92 294 III
7. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 43.07 291 III
8. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 44.32 267
9. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 46.70 228

10. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 47.26 220
11. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 49.36 193
12. ЗОТОВА, София 10 СШОР Дельфин 58.44 116

Девушки (13-14 лет)

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 33.15 639 кмс
2. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 36.34 485 II
3. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 38.39 411 II
4. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК Смена Комсомольск-н-А 38.76 400 II
5. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 39.54 376 II
6. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 39.68 372 II
7. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 40.70 345 III
8. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 40.73 344 III
9. ИВАНОВА, Арина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 42.12 311 III

10. ПРИХОДЬКО, Доминика 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 43.51 282 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 22, Девочки, 50m Брасс, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

11. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК Смена Комсомольск-н-А 44.78 259
12. УВАРОВА, Вероника 08 СК Смена Комсомольск-н-А 46.53 231
13. РОТАНЬ, Вераника 08 СШ И.А.Мусатова 48.17 208
14. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 56.81 127

Дистанция 23 Мужчины, 200m Комплекс Мужчины
22.05.2021 - 11:50 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 2:12.10 571 кмс
2. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 2:13.61 552 кмс
3. ХАРАЛДИН, Александр 03 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:14.10 546 кмс
4. НИКИТИН, Дмитрий 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:22.13 458 I
5. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 2:26.28 420 II
6. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 2:27.71 408 II
7. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 2:28.03 406 II
8. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 2:32.67 370 II
9. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 Ванинская районная спортивная школа2:33.80 362 II

10. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 2:33.96 361 II
11. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 2:33.98 360 II
12. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 2:37.36 338 II
13. ЧУБУРОВ, Тимур 08 Ванинская районная спортивная школа2:46.45 285 III
14. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 2:53.34 252 III

DSQ ПОПОВ, Георгий 08 Новая Звезда

Юноши (13-14 лет)

1. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 2:26.28 420 II
2. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 2:27.71 408 II
3. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 2:32.67 370 II
4. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 2:33.96 361 II
5. НАБИЕВ, Герман 07 СШОР Дельфин 2:37.36 338 II
6. ЧУБУРОВ, Тимур 08 Ванинская районная спортивная школа2:46.45 285 III
7. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 2:53.34 252 III

DSQ ПОПОВ, Георгий 08 Новая Звезда

Юноши (15-16 лет)

1. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 2:12.10 571 кмс
2. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 2:13.61 552 кмс
3. НИКИТИН, Дмитрий 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 2:22.13 458 I
4. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 2:28.03 406 II
5. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 Ванинская районная спортивная школа2:33.80 362 II
6. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 2:33.98 360 II
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 24 Женщины, 200m Комплекс Женщины
22.05.2021 - 9:40 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин 2:30.03 535 кмс
2. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 2:30.49 530 I
3. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 2:32.56 509 I
4. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 2:33.95 495 I
5. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 2:35.43 481 I

ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 2:35.43 481 I
7. КУЗНЕЦОВА, Наталья 06 СШОР Дельфин 2:35.54 480 I
8. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 2:35.67 479 I
9. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 2:41.94 426 II

10. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 2:46.80 389 II
11. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 2:47.80 383 II
12. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 2:52.59 351 II
13. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК Смена Комсомольск-н-А 2:55.80 333 II
14. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая Звезда 2:56.75 327 II
15. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 2:57.07 325 II
16. КОТЕЛЬНИКОВА, Нина 06 СШОР Дельфин 2:57.52 323 II
17. ЮМРИНА, Виолетта 06 Ванинская районная спортивная школа2:58.73 316 II
18. СКРЯБИНА, Юлия 08 Солнечный муниципальный район 2:59.22 314 II
19. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 3:00.73 306 III
20. КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 3:03.79 291 III
21. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Ванинская районная спортивная школа3:06.47 279 III
22. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 3:13.75 248 III

DSQ ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда
DSQ КЛЮЧНИКОВА, Виктория 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А

Девушки (11-12 лет)

1. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 2:47.80 383 II
2. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 2:52.59 351 II
3. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 2:57.07 325 II
4. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Ванинская районная спортивная школа3:06.47 279 III

Девушки (13-14 лет)

1. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 2:30.49 530 I
2. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 2:32.56 509 I
3. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 2:33.95 495 I
4. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 2:35.43 481 I
5. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 2:35.67 479 I
6. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 2:41.94 426 II
7. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 2:46.80 389 II
8. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК Смена Комсомольск-н-А 2:55.80 333 II
9. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая Звезда 2:56.75 327 II

10. СКРЯБИНА, Юлия 08 Солнечный муниципальный район 2:59.22 314 II
11. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 3:00.73 306 III
12. КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 3:03.79 291 III
13. ДАНИЛОВА, Екатерина 08 СШОР Дельфин 3:13.75 248 III

DSQ ДУДИНА, Дарья 08 Новая Звезда
DSQ КЛЮЧНИКОВА, Виктория 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 25 Мужчины, 50m На спине Мужчины
22.05.2021 - 12:10 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 28.02 498 I
2. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 29.97 407 II
3. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 31.46 352 II
4. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ Спартак 31.48 351 II
5. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 31.49 351 II
6. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 31.64 346 II
7. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 31.86 339 II
8. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 31.87 338 II
9. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 32.33 324 III

10. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный муниципальный район 32.66 314 III
11. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 32.95 306 III
12. МЕРКУЛОВ, Станислав 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 33.19 300 III
13. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 33.28 297 III
14. САМАР, Вадим 08 Солнечный муниципальный район 34.63 264 III
15. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 35.09 253 III
16. БЕХ, Захар 08 Солнечный муниципальный район 35.14 252 III
17. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 35.74 240 III
18. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 36.41 227
19. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 36.72 221
20. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин 38.13 197
21. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 41.09 158
22. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 43.82 130

Юноши (13-14 лет)

1. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 29.97 407 II
2. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 31.46 352 II
3. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 31.64 346 II
4. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 31.87 338 II
5. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 32.33 324 III
6. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный муниципальный район 32.66 314 III
7. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 32.95 306 III
8. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 33.28 297 III
9. САМАР, Вадим 08 Солнечный муниципальный район 34.63 264 III

10. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 35.09 253 III
11. БЕХ, Захар 08 Солнечный муниципальный район 35.14 252 III
12. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 36.41 227
13. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 36.72 221
14. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин 38.13 197
15. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 41.09 158
16. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 43.82 130

Юноши (15-16 лет)

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 28.02 498 I
2. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ Спартак 31.48 351 II
3. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 31.49 351 II
4. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 31.86 339 II
5. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 35.74 240 III
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 26 Женщины, 50m На спине Женщины
22.05.2021 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 31.26 553 I
2. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 32.49 493 II
3. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 32.71 483 II
4. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 33.33 456 II
5. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 33.36 455 II
6. КАШУБА, Мария 04 СШОР Дельфин 33.90 434 II
7. КОРОСТЫЛЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 34.07 427 II
8. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 34.25 421 II
9. ИВАННИКОВА, Анастасия 06 СШ Орлан Н-н-А 34.34 417 II

10. РЕНКАС, Каролина 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 34.70 404 II
11. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 34.79 401 II
12. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 34.96 395 II
13. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 35.16 389 II
14. БОРИС, Алёна 04 СШОР Дельфин 35.33 383 II
15. ВАЙШНУР, Мария 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 35.41 380 II
16. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 35.68 372 II
17. ЗУЕВА, Дарья 04 МБУ СШ Спартак 35.79 368 II
18. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 35.81 368 II
19. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 36.32 353 II
20. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 36.85 338 III
21. КАРПУК, Ксения 10 Новая Звезда 36.92 336 III
22. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 СШ Орлан Н-н-А 37.49 321 III
23. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 37.78 313 III
24. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 08 Ванинская районная спортивная школа38.89 287 III
25. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 38.98 285 III
26. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 39.09 283 III
27. ФОМИНА, Аделина 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 39.77 268 III
28. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 43.42 206
29. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 44.22 195
30. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 СШ И.А.Мусатова 44.97 185
31. ХАБАРОВА, Елизавета 08 СШОР Дельфин 46.15 172

DSQ СОПИНА, Регина 09 СШОР Дельфин

Девушки (11-12 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 33.33 456 II
2. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 34.25 421 II
3. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 35.68 372 II
4. КАРПУК, Ксения 10 Новая Звезда 36.92 336 III
5. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 37.78 313 III
6. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 38.98 285 III
7. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 39.09 283 III
8. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 43.42 206
9. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 44.22 195

DSQ СОПИНА, Регина 09 СШОР Дельфин
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 26, Женщины, 50m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 31.26 553 I
2. КИСЛЕНОК, Варвара 08 СШОР Дельфин 32.49 493 II
3. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 32.71 483 II
4. ЖЕЛТОУХОВА, Злата 07 СШОР Дельфин 33.36 455 II
5. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 34.96 395 II
6. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 35.16 389 II
7. МОСУНОВА, Алиса 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 35.81 368 II
8. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 36.32 353 II
9. АРСЕНЬЕВА, Кира 08 СШОР-4 Комсомольск-н-А 36.85 338 III

10. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 СШ Орлан Н-н-А 37.49 321 III
11. СОЛОВЬЕВА, Екатерина 08 Ванинская районная спортивная школа38.89 287 III
12. ФОМИНА, Аделина 07 ОСК Волна Комсомольск-н-А 39.77 268 III
13. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 СШ И.А.Мусатова 44.97 185
14. ХАБАРОВА, Елизавета 08 СШОР Дельфин 46.15 172

Дистанция 27 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
22.05.2021 - 12:20 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 99 СШОР Дельфин 59.81 519 I
2. ШИРОКИХ, Алексей 01 СШОР Дельфин 59.92 516 I
3. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 1:00.42 503 I
4. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 1:01.32 482 I
5. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 1:01.74 472 I
6. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая Звезда 1:02.12 463 II
7. УСЯЕВ, Владислав 04 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:02.35 458 II
8. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая Звезда 1:03.88 426 II
9. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 1:04.08 422 II

10. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 1:05.08 403 II
11. МИТРОФАНОВ, Руслан 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:05.57 394 II
12. КАРЕЛИН, Глеб 04 МБУ СШ Спартак 1:05.59 393 II
13. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 1:06.47 378 II
14. ШАНИН, Роман 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:06.98 369 II
15. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 1:09.44 331 II
16. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:09.78 327 II
17. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 1:10.98 310 III
18. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 1:11.94 298 III
19. КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая Звезда 1:12.58 290 III
20. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 1:12.59 290 III
21. ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА Хабаровск 1:13.80 276 III
22. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 1:15.70 256 III
23. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 1:15.94 253 III
24. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 1:17.51 238 III
25. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный муниципальный район 1:17.56 238 III
26. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 1:24.63 183
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 27, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юноши (13-14 лет)

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 1:01.74 472 I
2. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая Звезда 1:03.88 426 II
3. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 1:05.08 403 II
4. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 1:06.47 378 II
5. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 1:09.44 331 II
6. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:09.78 327 II
7. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 1:10.98 310 III
8. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 1:11.94 298 III
9. КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая Звезда 1:12.58 290 III

10. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 1:12.59 290 III
11. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 1:15.70 256 III
12. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 1:15.94 253 III
13. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 1:17.51 238 III
14. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный муниципальный район 1:17.56 238 III
15. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 1:24.63 183

Юноши (15-16 лет)

1. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 1:00.42 503 I
2. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 1:01.32 482 I
3. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая Звезда 1:02.12 463 II
4. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 1:04.08 422 II
5. МИТРОФАНОВ, Руслан 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:05.57 394 II
6. ШАНИН, Роман 05 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:06.98 369 II
7. ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА Хабаровск 1:13.80 276 III

Дистанция 28 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
22.05.2021 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ХАРЧЕНКО, Диана 00 ЦСКА Хабаровск 1:04.57 604 кмс
2. КУЗНЕЦОВА, Наталья 06 СШОР Дельфин 1:09.70 480 I
3. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 1:10.20 470 II
4. ДУБИНИНА, Анфиса 05 СШОР Дельфин 1:13.10 416 II
5. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая Звезда 1:14.29 397 II
6. МАЛАХОВА, Жанна 06 СШОР Дельфин 1:14.50 393 II
7. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:15.44 379 II
8. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 1:16.53 363 II
9. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:17.51 349 II

10. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 1:19.19 327 II
11. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 1:19.24 327 II
12. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 1:19.76 320 III
13. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:22.55 289 III
14. РЫБАЛКА, Мирослава 08 МБУ СШ Спартак 1:26.65 250 III
15. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 1:27.04 246 III
16. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 1:28.27 236 III

DSQ КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 28, Женщины, 100m Баттерфляй

Девушки (11-12 лет)

1. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая Звезда 1:14.29 397 II
2. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 1:16.53 363 II
3. ЕГОРОВА, Ксения 10 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:17.51 349 II
4. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 1:19.76 320 III

Девушки (13-14 лет)

1. СИДОРОВА, Светлана 07 СШОР Дельфин 1:10.20 470 II
2. МИРНОВА, Полина 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:15.44 379 II
3. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 1:19.19 327 II
4. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 1:19.24 327 II
5. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:22.55 289 III
6. РЫБАЛКА, Мирослава 08 МБУ СШ Спартак 1:26.65 250 III
7. СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 1:28.27 236 III

DSQ КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин

Дистанция 29 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
22.05.2021 - 12:25 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 ЦСКА Хабаровск 53.41 595 кмс
2. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 54.57 558 I
3. ШУБОЧКИН, Артем 04 ЦСКА Хабаровск 54.79 551 I
4. БЕЛОБОРОДОВ, Иван 03 СШОР Дельфин 54.89 548 I
5. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 55.59 528 I
6. ЕРОХИН, Артем 02 ЦСКА Хабаровск 55.69 525 I
7. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 56.39 506 I
8. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 56.44 504 I
9. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 56.50 503 I

10. СЕМЕНОВ, Артем 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 56.64 499 I
11. НИКИТИН, Дмитрий 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 56.79 495 I
12. ГАРШЕНИН, Сергей 01 СШОР Дельфин 58.11 462 II
13. ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК Смена Комсомольск-н-А 59.00 441 II
14. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 59.05 440 II
15. БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 59.40 433 II

ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 59.40 433 II
17. ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 59.53 430 II
18. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая Звезда 59.72 426 II
19. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 59.76 425 II
20. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 59.79 424 II
21. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 59.80 424 II
22. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 59.81 424 II
23. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 1:00.63 407 II
24. ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА Хабаровск 1:00.98 400 II
25. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 1:01.65 387 II
26. ФЕДЯШЕВ, Данил 07 СШОР Дельфин 1:01.76 385 II
27. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 1:02.93 364 II
28. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 1:03.08 361 II
29. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 1:03.16 360 II
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 29, Мужчины, 100m Вольный стиль , Мужчины

Место Год рождения Время Очки

30. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 1:03.40 356 II
31. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный муниципальный район 1:04.48 338 III
32. МОРОЗОВ, Никита 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:04.97 330 III
33. БОКОВ, Владислав 07 Солнечный муниципальный район 1:05.07 329 III
34. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 1:05.48 323 III
35. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК Смена Комсомольск-н-А 1:05.63 321 III
36. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 1:06.16 313 III
37. СУРИН, Даниил 08 Ванинская районная спортивная школа1:06.37 310 III
38. СИДОРКИН, Дмитирий 06 Новая Звезда 1:06.70 305 III
39. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 1:06.78 304 III
40. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:06.94 302 III
41. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 1:07.66 293 III
42. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 07 Новая Звезда 1:07.93 289 III
43. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 1:08.20 286 III
44. САМАР, Вадим 08 Солнечный муниципальный район 1:09.00 276 III
45. БЕХ, Захар 08 Солнечный муниципальный район 1:09.28 272 III
46. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 1:12.07 242
47. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 1:12.12 241
48. ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин 1:12.20 241
49. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин 1:15.34 212
50. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин 1:16.51 202
51. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин 1:18.59 186
52. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 1:18.86 185
53. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 1:21.43 168
54. ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 1:25.38 145

Юноши (13-14 лет)

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 54.57 558 I
2. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 56.39 506 I
3. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР-4 Комсомольск-н-А 56.44 504 I
4. БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 59.40 433 II

ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 59.40 433 II
6. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 59.79 424 II
7. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 59.80 424 II
8. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 1:00.63 407 II
9. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 1:01.65 387 II

10. ФЕДЯШЕВ, Данил 07 СШОР Дельфин 1:01.76 385 II
11. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 1:02.93 364 II
12. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 1:03.16 360 II
13. АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 Солнечный муниципальный район 1:04.48 338 III
14. МОРОЗОВ, Никита 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:04.97 330 III
15. БОКОВ, Владислав 07 Солнечный муниципальный район 1:05.07 329 III
16. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 1:06.16 313 III
17. СУРИН, Даниил 08 Ванинская районная спортивная школа1:06.37 310 III
18. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 1:06.78 304 III
19. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 07 Новая Звезда 1:07.93 289 III
20. САМАР, Вадим 08 Солнечный муниципальный район 1:09.00 276 III
21. БЕХ, Захар 08 Солнечный муниципальный район 1:09.28 272 III
22. СИЛКИН, Константин 07 СШОР Дельфин 1:12.07 242
23. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 1:12.12 241
24. ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин 1:12.20 241
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 29, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

25. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин 1:15.34 212
26. КЕРНАДЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин 1:16.51 202
27. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин 1:18.59 186
28. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 1:18.86 185
29. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 1:21.43 168
30. ПОТЕМКИН, Дмитрий 08 СШОР Дельфин 1:25.38 145

Юноши (15-16 лет)

1. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 55.59 528 I
2. ПРОКОПЕНКО, Михаил 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 56.50 503 I
3. НИКИТИН, Дмитрий 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 56.79 495 I
4. ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК Смена Комсомольск-н-А 59.00 441 II
5. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 59.05 440 II
6. ФАЛИН, Илья 05 ЦСКА Хабаровск 59.53 430 II
7. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая Звезда 59.72 426 II
8. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 59.76 425 II
9. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 59.81 424 II

10. ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА Хабаровск 1:00.98 400 II
11. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 1:03.08 361 II
12. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 1:03.40 356 II
13. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 1:05.48 323 III
14. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК Смена Комсомольск-н-А 1:05.63 321 III
15. СИДОРКИН, Дмитирий 06 Новая Звезда 1:06.70 305 III
16. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:06.94 302 III
17. АВОДУШИН, Максим 06 СК Лидер 1:07.66 293 III
18. БАКУШКИН, Иван 05 СШОР Дельфин 1:08.20 286 III

Дистанция 30 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
22.05.2021 - 10:30 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:00.43 574 I
2. ШУЛЬГИНА, Анастасия 02 СШОР Дельфин 1:03.47 496 I
3. ВЕНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин 1:03.56 494 I
4. КУЗНЕЦОВА, Наталья 06 СШОР Дельфин 1:03.71 490 I
5. МОИСЕЕВА, Виктория 05 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:03.93 485 I
6. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:04.67 469 II
7. СУХОМЛИНОВА, Регинй 07 СШОР Дельфин 1:04.94 463 II
8. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 1:05.03 461 II
9. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 1:05.42 453 II

10. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:05.78 445 II
11. КАШУБА, Мария 04 СШОР Дельфин 1:06.07 439 II
12. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:06.13 438 II
13. ПОПП, Полина 06 СШОР Дельфин 1:06.78 426 II
14. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая Звезда 1:07.00 421 II

ДУБИНИНА, Валерия 06 СШОР Дельфин 1:07.00 421 II
16. ДУБИНИНА, Анфиса 05 СШОР Дельфин 1:07.11 419 II
17. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 1:07.62 410 II
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 30, Женщины, 100m Вольный стиль , Женщины

Место Год рождения Время Очки

18. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 1:07.65 409 II
19. КРОТОВА, Есения 06 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:08.18 400 II
20. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая Звезда 1:08.64 392 II
21. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 1:08.83 389 II
22. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:09.12 384 II
23. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 1:10.46 362 II
24. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:10.81 357 II
25. МЕРКУЛОВА, Анастасия 04 СШОР-4 Комсомольск-н-А 1:11.00 354 II
26. ЩЕТИНИНА, Виктория 08 СШ Орлан Н-н-А 1:11.31 349 II
27. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 1:12.09 338 III
28. ДМИТРИЕВА, Валерия 04 СШОР Дельфин 1:12.35 335 III
29. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 1:12.74 329 III
30. КАЛАШНИКОВА, Софья 06 МБУ СШ Спартак 1:13.50 319 III
31. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 1:14.02 312 III
32. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 1:14.47 307 III
33. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 СШ Орлан Н-н-А 1:15.20 298 III
34. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА Хабаровск 1:15.57 294 III
35. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:16.00 289 III
36. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 1:16.44 284 III
37. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 1:17.77 269 III
38. ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин 1:18.73 260 III
39. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 1:21.55 233
40. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 1:23.18 220
41. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:27.94 186
42. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 1:27.96 186
43. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 1:28.38 183

DSQ ХАБАРОВА, Елизавета 08 СШОР Дельфин
DSQ КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин
DSQ БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК Смена Комсомольск-н-А

Девушки (11-12 лет)

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:05.78 445 II
2. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 1:07.62 410 II
3. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая Звезда 1:08.64 392 II
4. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:10.81 357 II
5. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 1:14.47 307 III
6. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 СШ Орлан Н-н-А 1:15.20 298 III
7. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА Хабаровск 1:15.57 294 III
8. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 1:16.44 284 III
9. СКАЧКО, Анна 09 СШОР Дельфин 1:17.77 269 III

10. ВОРОНИНА, Василиса 09 СШОР Дельфин 1:18.73 260 III
11. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 1:21.55 233
12. КИСЛЯКОВА, Милана 10 СШОР Дельфин 1:23.18 220
13. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:27.94 186
14. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 1:27.96 186

DSQ КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин
DSQ БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК Смена Комсомольск-н-А
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

Спортивная школа олимпийского резерва "Дельфин"
 

II этап Кубка федерации плавания Хабаровского края
Хабаровск, 20-22.05.2021

Дистанция 30, Женщины, 100m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 1:00.43 574 I
2. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:04.67 469 II
3. СУХОМЛИНОВА, Регинй 07 СШОР Дельфин 1:04.94 463 II
4. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 1:05.03 461 II
5. ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 1:05.42 453 II
6. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:06.13 438 II
7. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая Звезда 1:07.00 421 II
8. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 1:07.65 409 II
9. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 1:08.83 389 II

10. ЧЖАН, Софья 08 ОСК Волна Комсомольск-н-А 1:09.12 384 II
11. АРХИПОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 1:10.46 362 II
12. ЩЕТИНИНА, Виктория 08 СШ Орлан Н-н-А 1:11.31 349 II
13. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 1:12.09 338 III
14. УЛЬЯНЕНКО, Юлия 08 СШОР Дельфин 1:12.74 329 III
15. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 1:14.02 312 III
16. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК Смена Комсомольск-н-А 1:16.00 289 III
17. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 1:28.38 183

DSQ ХАБАРОВА, Елизавета 08 СШОР Дельфин


